FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur VENDEUIL CAPLY du 18 juillet 2021 Pts E

6 Amateurs - 177 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 CANVA JEROME
2 TARDIVON BRUNO
3 TARDIVON BRUNO
4 TARDIVON BRUNO
5 CANVA JEROME
6 BOCQUET MARCEL
7 BOCQUET MARCEL
8 BOCQUET MARCEL
9 DUHAMEL DENIS
10 DUHAMEL DENIS
11 BOCQUET MARCEL
12 DUHAMEL DENIS
13 CANVA JEROME
14 TARDIVON BRUNO
15 DUHAMEL DENIS
16 CANVA JEROME
17 BOCQUET MARCEL
18 TARDIVON BRUNO
19 TARDIVON BRUNO
20 CANVA JEROME
21 CANVA JEROME
22 TARDIVON BRUNO
23 DUHAMEL DENIS
24 DUHAMEL DENIS
25 CANVA JEROME
26 CANVA JEROME
27 TARDIVON BRUNO
28 TARDIVON BRUNO
29 TARDIVON BRUNO
30 DUHAMEL DENIS
31 TARDIVON BRUNO
32 TARDIVON BRUNO
33 CANVA JEROME
34 TARDIVON BRUNO
35 CANVA JEROME
36 CANVA JEROME
37 CANVA JEROME
38 CANVA JEROME
39 TARDIVON BRUNO
40 BOCQUET MARCEL
41 TARDIVON BRUNO
42 BOCQUET MARCEL
43 CANVA JEROME
44 CANVA JEROME
45 CANVA JEROME

W MEREUX
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
W MEREUX

W MEREUX
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BELLEBRUNE
W MEREUX
BELLEBRUNE
W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

LOGE G EL AGREE

6/ 102
3/ 23
18
4
41
7/ 19
6
10
10/ 18
4
5
8
90
19
15
46
9
1
16
8
16
21
2
3
79
76
15
11

Concept eur

Roger

N

XTREMES : 101000 & 146000

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

6 juillet 2021

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

209378
205783
139046
182071
283607
012206
028863
273053
139299
209273
178912
303249
271989
139032
278332
278221
022177
205768
139025
138811
209232
139007
316057
209278
138814
138821
139022
277558
012224
139223
277534
303812
138846
139013
278256
278210
398944
278275
205791
027831
139014
278342
271495
421311
278137

138248 08.38.20
129679 08.31.55

2 08.32.22

3 08.32.54

2 08.40.33
134137 08.37.07

2 08.37.11

3 08.38.33
134029 08.38.42
08.39.01
08.39.32
08.39.34
08.43.35
08.36.03
08.40.14
08.44.01
08.40.38
08.36.58
08.37.01
08.44.27
08.44.33
08.37.15
08.41.12
08.41.22
08.45.23
08.45.25
08.38.01
08.38.05
08.38.12
08.42.04
11 08.38.30
12 08.38.30
9 08.46.23
13 08.39.00
10 08.46.42
11 08.46.44
12 08.46.51
13 08.46.59
14 08.39.28
6 08.43.27
15 08.39.59
7 08.44.00
14 08.47.40
15 08.47.45
16 08.48.08

NO WO ~NOUINOUIOUOADMDMWWRADN

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.38.20 1219.835
08.31.55 1212.897
08.32.22 1207.814
08.32.54 1201.844
08.40.33 1196.434
08.37.07 1196.405
08.37.11 1195.694
08.38.33 1181.303

AOO 03 08.38.39 1179.296
AOO 03 08.38.58 1176.019

JUSTE

08.39.32 1171.161

AOO 03 08.39.31 1170.371
AOO 18 08.43.17 1168.864

JUSTE

08.36.03 1167.753

AOO 03 08.40.11 1163.598

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.44.01 1161.585
08.40.38 1160.020
08.36.58 1158.192
08.37.01 1157.675
08.44.27 1157.371
08.44.33 1156.403
08.37.15 1155.269

AOO 03 08.41.09 1153.914
AOO 03 08.41.19 1152.261
AOO 18 08.45.05 1151.347
AOO 19 08.45.06 1151.027

JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.38.01 1147.432
08.38.05 1146.756
08.38.12 1145.574

AOO 03 08.42.01 1145.369

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.38.30 1142.546
08.38.30 1142.545
08.46.23 1138.937
08.39.00 1137.535
08.46.42 1135.973
08.46.44 1135.662
08.46.51 1134.575
08.46.59 1133.335
08.39.28 1132.897
08.43.27 1132.435
08.39.59 1127.806
08.44.00 1127.201
08.47.40 1127.021
08.47.45 1126.256
08.48.08 1122.750
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